

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Гланит"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	0	26	0	25	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	909	44	0	40	4	0	0	0	0
из них женщин	338	37	0	33	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	3	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Экономический отдел																							
1.2023	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.2023	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Упаковочное отделение																							
3.2023	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4.2023	Инженер группы переводов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Служба главного энергетика																							
5.2023	Техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.2023	Статист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная заводская лаборатория																							
1.11.3.3А	Лаборант химического анализа	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
8.2023	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складское хозяйство																							
9.2023	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10.2023	Мастер дневной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																							
Ремонтно-строительный участок																							
11.2023	Подсобный рабочий/плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок КИПиА																							
12.2023	Наладчик КИПиА 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по обслуживанию инспекционного оборудования																							
13.2023	Наладчик инспекционного оборудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14.2023	Наладчик автоматических линий 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика																							
15.2023	Механик по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
16.2023	Старший бухгалтер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического обслуживания																							

17.2023	Кладовщик центрального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.2023	Кладовщик центрального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля																							
19.2023	Специалист по работе с образцами инспекцион- ного оборудо- вания	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20.2023	Специалист приемки упа- ковочного материала и готовой про- дукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21.2023	Контролер стекольного производства 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22.2023	Контролер стекольного производства 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.2023	Контролер стекольного производства 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24.2023	Контролер стекольного производства 5 разряда I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25.2023	Контролер стекольного производства 5 разряда I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок производства стеклоизделий																							
Группа технологической наладки																							
26.2023	Мастер про- изводствен- ного обуче- ния	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Левин Алексей Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель исполнительного дирек-
тора

(должность)

(подпись)

Малый Александр Валерьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Уполномоченное (доверенное) лицо по
охране труда от трудового коллектива
инженер технолог

(должность)

(подпись)

Демидочкина Жанна Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ООТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Подобед Елена Михайловна

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник службы управления персо-
налом

(должность)

(подпись)

Резанова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1114

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кондакова Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)